
«Мылдгн» 
	 п_ 	 Совет  

кар  овмлдчоминса 	 городского  поселения  «Троицко - 
Совет 	 Печорск» 

КЫВКОРТОД  

РЕШЕНИЕ  
от  12.01.2023 Н  64/231 
(Республика  Коми , пгг . Троицко -Печорск ) 

Об  утверждении  структуры  
аппарата  администрации  
городского  поселения  «Троицко -Печорск » 

Рассмотрев  обращение  администрации  городского  поселения  «Троицко -Печорск », 
руководствуясь  ст. 31 Уставом  муниципального  образования  городского  поселения  
«Троицко -Печорск », Совет  депутатов  городского  поселения  «Троицко -Печорск » 

Совет  городского  поселения  
«Троицко -Печорск» решил : 

1.Утвердить  структуру  аппарата  администрации  городского  поселения  «Троицко - 
Печорск » численностью  14 единиц , согласно  приложению . 

2. Считать  утратившим  силу  решение  Совета  городского  поселения  «Троицко -
Печорск » от  28 октября  2020 года  Х  31/98. 

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  распространяется  на  
правоотношения , возникшие  с  1 января  2023 года . 

гаиня  
соо  вмьдчбму  о 	

4 
О~ 

И .о . главы  ГП  «Троицко -Печорск »  

1 е00 *_ д  

Р .В .Петухов  



Приложение  
к  решению  Совета  

городского  поселения  
«Троицко -Печорск  

От  12.01. 2023 Н2 231 

СТРУКТУРА  
администрации  городского  поселения  «Троицко -Печорск » 

Руководитель  

Заместитель  руководителя  

Главный  специалист  

Программист  

Водитель  

Техничка  

Заведующий  сектором  

Главный  специалист  

Специалист  

Специалист  

Специалист  

Заведующий  
хозяйством  

Главный  специалист  Главный  бухгалтер  

Главный  специалист  


